
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Ośrodków Wsparcia przy Ul.
Lotniczej 5 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OŚRODKÓW WSPARCIA W BIELAWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890558520

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Lotnicza 5

1.4.2.) Miejscowość: Bielawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-260

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74 645 05 81

1.4.8.) Numer faksu: 74 645 05 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zow.bielawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zowbielawa.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c74650e6-fc1c-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00333318/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-28 12:20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149924/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00333318/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Ośrodków Wsparcia przy Ul.
Lotniczej 5 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanychpolegających na wykonaniu
zadania pn „Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Ośrodków Wsparcia
przy Ul. Lotniczej 5 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób ze
spectrum autyzmu lub niepełnosprawnością sprzężoną- etap III”
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
1) Opis przedmiotu zamówienia - część III SWZ na który składa się dokumentacja techniczna
(Szkice okien, Przedmiary, STWiOR)
2) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego - stanowią część II SWZ - projekt
umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
80 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ZAKŁAD BUDOWLANY GRZEGORZ KULIKOWSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8871005275

4.3.3.) Ulica: Tarnów 73

4.3.4.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie

4.3.5.) Kod pocztowy: 75-200

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 410743,11 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00333318/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00190188/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zwiększenie wartości umowy wynika z konieczności wykonania dodatkowych prac nie ujętych w
dokumentacji projektowej a koniecznych do prawidłowego wykonania umowy na podstawie
protokołu konieczności.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zwiększenie wartości umowy.

5.4.6.) Wartość zmiany: 7448,7

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 418191,81 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00333318/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Ośrodków Wsparcia przy Ul. Lotniczej 5 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OŚRODKÓW WSPARCIA W BIELAWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890558520
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Lotnicza 5
	1.4.2.) Miejscowość: Bielawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-260
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74 645 05 81
	1.4.8.) Numer faksu: 74 645 05 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zow.bielawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zowbielawa.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c74650e6-fc1c-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00333318/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-28 12:20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149924/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZAKŁAD BUDOWLANY GRZEGORZ KULIKOWSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8871005275
	4.3.3.) Ulica: Tarnów 73
	4.3.4.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 75-200
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 410743,11 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00190188/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 7448,7
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 418191,81 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



